
チーム代表者各位

令和３年２月吉日

吉川市近隣少年野球大会事務局

第３５回吉川市近隣少年野球大会のご案内

寒さ厳しき季節ではありますが球春到来を待ちわびていることと思います。

前回大会は新型コロナウイルス感染症（以下、「同感染症」という。）の感染拡大に伴い、大

変残念ながら中止となりました。また、昨年末から同感染症第３波の歯止めがかからず、本年

１月７日に２度目の緊急事態宣言が発出され、期限は同年３月７日まで延長されました。

チーム関係者の皆様におかれましては、各種制限を受けながら新チームの育成に日々奮闘し

ていること存じます。

さて、同感染症の終息が見えない状況下ではございますが、節目を迎えた学童のため標記大

会を下記の通り開催いたしますのでご案内申し上げます。

つきましては、ご繁忙とは存じますが貴チームにはご参加賜りますようお願い申し上げます。

尚、今後の感染拡大状況によっては大会中止若しくは延期の可能性もあることを何卒ご理解

賜りますようお願い申し上げます。

記

１．申込方法 参加チームの連絡責任者は yoshikawa.kinrin@gmail.com まで第

35回吉川市近隣少年野球大会への参加・不参加についてメール送信をお願
い致します。事務局で受信確認でき次第、第 35回吉川市近隣少年野球大
会選手登録名簿フォーマットを連絡責任者へ配信します。選手登録名簿に

必要事項記載の上、2月 21日（日）必着で同アドレスまで送信お願い致し
ます。尚、選手登録は 15名までと致しますので何卒ご理解下さい。

２．大会日程 令和 3年 3月 20日（祝）、21日（日）、28日（日）、予備日 4月 3日（土）
３．大会会場 吉川市旭公園球場他

４．参加費 8,000円（大会当日受付にて徴収させて頂きます）
５．抽選 吉川市近隣少年野球大会実行委員会が責任を持って行います。

トーナメント表は連絡責任者の方にメール送信します。

６．開会式 新型コロナウイルス感染拡大防止の観点から開会式は実施しません。

各チームは５台以内で試合開始 1時間前までに試合会場へお越し下さい。
７．審判 基本的に各チーム２名審判をお願いします。

８．感染予防 新型コロナウイルス感染防止にご協力をお願いします。

以上

（問い合わせ先） 吉川市近隣少年野球大会実行委員会

実行委員長 樋高 敏之 携帯 090-4381-0521
事務局長 岡崎 真二 携帯 090-1143-4365

mailto:%E3%81%AB%E5%BF%85%E8%A6%81%E4%BA%8B%E9%A0%85%E8%A8%98%E8%BC%89%E3%81%AE%E3%81%86%E3%81%88%E3%81%8A%E6%89%8B%E6%95%B0%E3%81%A7%E3%81%99%E3%81%8Cyoshikawa.kinrin@gmail.com

